
o
3

R. E. C. GAC'.I76O1O6llG1
sEo ALVARO OBREGON E/HTDALGO Y CJON

CONSTITUCTON S/N
CENTROÉ , LApAz
LA PAZ

BA.TA CALIEORNIA ST'R
MEXTCO 23000

GIMEN FISCAL : 6L2 Personas FÍSiC
con Actividades Empresariales y Pr

ofesionales
TUGAR DE EXPEDICION :

IBT'NAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALI
sco

R. F. C. TEP9?0731II8
LOPEZ COTILI.A *L527

COL. AIIERICA}IA
GUADAI.A",AR;A

JALTSCO C. P .441{0
CFDI :

-Gastos en greneral

rcruRA# A 740 10
CHA :2020-01-30 T 20:51 :13

CERTIFICADOS :

SAr : 00001000000402846635
EMTSOR : 000010000004088951á8

D/SIL U. SAT PLU
seR'' \oN
NTTL PRECIO I!,TPORTE
A / rEPS

L,663.79

L ,663 .7 9
266 .2L

1r930.00

1O15OO 848 NO APLICA
NST'MO DE ALIMENTOS
NO APLICA x L,663.79 = L,663.79
A" 16t = 266.2L
AVADO AL 16t §

BTOTAT
A

TAL

NEDA : MXN Peso [rfexicano
PO DE CAIIIBIO : 1.0000
R!,fA DE PAGO : 01 : EFECTM
TODO DE PAGO :

B. - PAGO EN UNA SOI.A EX¡TIBICION
NDTCION DE PAGO : CONIADO

MIL NOÍüECIE!¡:TOS TREINTA PESOS OO/L
M. N.

tLO DIGITAL :

c gqP¡(VKyv 1 e I u gHtlE 2 x 5 uH ü Z KGNo 0 UNt'fYK t
inl''bOgfrVGSMDOuVuTyS 6cbkpldIFT\r906
Lz S t u 2IEdMfK+ gXkxtTsCueOKUiptVZT siH
Z gruUqR5wQ j zNNThw j x8 OQk i;m/ 8 qt{i s li fx
unUsXsD j wx3Ns /WLLcPyeLhnFlmz 1 1 tkmrF
RI gRf SxIA:¡k 6KII5RUL 4 0 egS qi 1 ccqKLTVx 8
p 3 4 GC 3VuQnY iMEyKMG 1 AGKTTLncAI{C i iwch
i QCnBABn9 rXS C PL2 +Q 1 KI 0 T.IdnONqvmvac r
yYLIIK* {ve f + gB ttuldxZ üIho fE 8 sKtoe aB / f e
hbgEblQ==
Lro FrscAL ((IUID) :

B20F4E -L7 L2 - 424B-A5ED-80 5 0 5 8 8 5 Ls 67
CHA Y HORA DE CERTTFICACION :

20 -0 1 -30T2L : 52: 0 1

LLO DIGITAL DEL SAT :

kar 6 tiE f xRsknz 3 5M9 5 fZVAtI gn8 1 e7 9e3 F



PO

bs sxYroX j sC z f cvz s SV.f / Eel gHPMdBxbEdK
3 gHpHQBkQc 6 / J qPP4 PM4 z oWXIQI 5 7 2DGntzY
tnE J 9 drNLC s YQQ1 1 3 hbBxTMB ts Ft¡S.f ZVA UvY
j i9j3ile 7 F 3 SYFAESVI PqTpGi 8 S Zw8 SRvXFoE
Zbxwn2 Tux5 rYdUsASCdknMvr 6nL z nUkT I + Z
OBXOn JxyAl(vFaKivdU.fn s u 2 * üG2 YqeyLe z e
FULNf j BOmA 6Ty+bCaYr¡AwC j qZAICOI 0 ll.s 6Y
s 3 qNf x*h sU )n20 S EQOi PMZmIucKTL j KBD in
D4bFWjw==
C PRO\IEEDOR CERTTFICACION :

D11 02088J7

DENA ORIGINAL DEt COMPLEMENTO DE CE
IFICACION DIGITAL DEL SAT :

1 ,¡ 1 |7E,B20F4E -L7L2-4248-A5ED-B050588
861 | 2020 -01 -30T2 L : 52 : 01 | SED1L02088J
ExcgJDYYKyvl e IugHUE2 xSuH.IZKGNo 0 t NMY
mII i n 9QO fbO 9 f TVGSMDOuVuTy 5 6 Gbkp I JFT1¡
utLz S / S2IEdMfK+ gXkxtTsCueOKUiptVZ T s

DE COTT{PROBAIITE : I-INGRESOS
ffiNTo ES tNA REPREsEturAcroN
MPRL DE T'N CEDI



:$s s¡

V ELV ET

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISCO

LOPEZ COTILL A #1 527, Col. AMERICANA

44140 GUADALAJARA, Jalisco, México

Hostales de Occ¡dente, S.A. de C,V.

HOC140902ST1

Domicilio:
Av. Vallarta #2477, Arcos Vallarta C.P. 44130

Guadalajara, Jalisco, México, Tel. (33) 3882-4500

Lugar de Expedición: 44130

Uso CFDI: G03

$878.1 3

$878.1 3

$ 140.50

$26.34
0.00

Forma de Pago: 04 Método de Pago: PUE

Subtotal:
l.V.A.:
t.S.H.:

Servicio

TOTAL: $1 ,044.97

G3 4 7,lndT4 8 TBavcghQz0H0gwk5oanAlP+olnKPzhGN5E0sKU/8wtiR4 Inv5 zsRCTtMBnaog6ifoYo6KdP5NCvO/ L2xH/ fR2zojEwpeaxRqvfovuqwEKtS
7/65Rcrli93Nkddvo9T8hrLF0DMq?vF+zHnrlxE3nBNz+IuycALsvnafzpa0ptGmpeziY2ARKOX+CJUoXKdo++7o43py+nClnfHRRvGDSjdxxQSHPhBzn
sQerMV4A\rn55DEhR5/YR4B7q57vAO+iqvQbYMoZcM9qFkhAWTuioJNdaNSaCQ==10000100000040459{081 | |

*ffihlÜl fé!fu ", , ü:;, "fu,$Sr I:- t "r" ::; '.,. ft*Y¡ j' '"S;,',f, +$#l'
ErTJsXt(agHvJhEps 4 cHkVlxgp+pdj JO7 s znj Dr¿nuxuc34 7,fndT4 8 ?BavcghOZQHOqwk5oanAl P+olnKPzhGN5E0sKU/ 8wtj.R4 1nV5 zsRC? tMBnaog6if
O6KdP5NCVO/t2xHl fR2 zoj FwpeaxRgvfoVUqwHKt 8Hd? / 6 5Rc!I1 93Nkddvo9TBhrLFoDMqTvF+ zHnTlxE3n8Kz+ IuycAL5VnafZpa0ptcnpeZ iY2ARKo
C.rUoXKdo++?o4 3py+nClmfHRRvcDg j dxxQsHPhBzm6 9sQerMv4AJn5 5DEhR5 /YR4B7q57vAo+lqvobYM0zcM9qFkhAwTuioirNdaNsacQ==

No. de Serie de certificado de! SAT. 00001000000404594081 "Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Aviso de Privacldad
Deconform¡dadconlodispuestoenel artículo17, fracciónll delaLeyFederal deProtecióndeDatos Personales en posesión de los particularesHostalesdsOccidante,

S.A.deC.V,con domic¡lio enAv.Valla¡la#2477, Colon¡aArcosVallarta,C.P.44'l30,enGuadalajara,Jalisco,México.ConRFC:HOC140902STl,Selesolic¡tanlosdatos
personales con la final¡daddeexped¡rlapresentofactura y dar cunpl¡m¡ento a las obllgac¡onas fiscalss, yusted podraeierc€rsusderschosdsaccaso, rectmcac¡ón,

cancelación y opos¡c¡ón al tratamiento directamente en nuestra un¡dad espec¡al de atanción al públ¡co cuyos datos de contacto se encuentran gn nuestro'av¡so de pr¡vac¡dad'.

Usted puede consultar el tsxto completo del av¡so o cualquier mod¡ficación en ww.hotelvelvelplaza.com .

DEBO Y PAGARE A LA ORDEN DE HOS

LA CANTIDAD DE:$ (

TALES DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V. EN GUADALAJARA, JAL, EL DlA DE DE 20

M N)
VALOR RECIBIDO A MI ENTERA SATISFACCION, ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE
CREDITO EN SU ARTICULO 173 PARTE FINAL Y ARTICULOS CORRELATIVOS POR NO SER PAGARE OOMICILIADO.

ACEPTO

/ i s s ff *s ,{.ryS ,1 ;i}:, üS ruffi W # ffiffiffiWffi@W$W"§dw&'r*'i oT ffi F ts I H # .t" ..-^"
1LPvk62 kakOsoGAdTYuHChPQDMIvgbXPmLj HMiEB0afnvTu+yr02 z 6XSpmagUgruFeEmorcR,JDSxOXLvJ ozRNnvb5Xe3RqJS,JTRTSve+gqkWwYc zrKGaM8 5IwbUaTdfIntIGGhgxVzLl IEO
u4 IcPgUTUAXj 5L\r3k0 34qc2XPXFtQTqyWwpoPaPSbXlqF3kWBuqZ0iuzd3cTCx2Sn0 31S 3RrkENTxa0Ry+I 5nMOM4 PcM9ZJwiNn 9waxNjMRl.dx5wgfBUxMdAPoNwS2oPwRfAhbb6DlRNVruJ
L? 5AiCyZd+3azbbB f kAPx5 j 8ql InxDo 9YvgJ+PcwQ/\,(Jm7dD7Q==

Moneda: MXN



lA.

 \

-

TEP970731t¡8

CoNSUMO DEL DIA 14t12t2o2o

GAFE SIRENA, S. DE R.L. DE G.V.

cst020226Mv4

601 - General de Ley Personas Morales

USO GFDI G03 - Gastos en general

SUCURSAL: 38195

TICKETi 273531051

FECHA DE EMISIÓN¡ 17t02t202002:25:3e p. m.

LUGAR DE EMIS!ÓN = 44160

TIPO DE DOCUMENTO: lngreso

MONEDA: MxN

CANT

PRODUCTO !MPUESTO COSTO

CLAVE CONCEPTO UNIDAD UDEM TASA % MONTO
PRECIO

UNITARIO
TOTAL

1 901 01 700 SERVTCIOS DE CAFETERIR R¡. T CO¿ Servicio

E48 -
Unidad

de
servicio

16 5.79 $36.21 $36.21

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

ll EEE $36'21

il $s7s

il $4200

1 8A469FC-0CD049D6-ACC8-
D6F7890A954s

17 10212020 02:25:42 p. m. 00001 000000404041 693 PUE - Pago en una sola exhibición

EsrE oocuirENTo Es UNA REPRESENTAGÉN rirpRESA DE uN cFDr

No. serle CSD SAT
00001 000000404598147

Sello dlgltal del emlsor
6o8¿!llEzpdRtOMgSrZ(VLioPSa.mHwTsDKIoZqxBAoÉyBnyYiSTlNlTHMJñy2F54D7o3m5rn8rl-E6dMZSA6HG2MYJORCIGd+otWZ¡xqyOIgDlr/F+dP/l3ZPlpF.OkldcpñJkGRgO2qñEAFs
WjLqMñ94U&K4byXE8gRLq¡lZYMBOZgcyTsOEW¡ISOHpob+yGWRfgCWZvsnSSwELugZpOAGBCDkfNolMKwyDlUOElB€2wocF4H¡ZabOpdEbMPJ¿6doOkBJllzGZgXroiZgOE.3rg09PEjllzq
BN4WIgAl€il+¿LSnopykñ2qbyost33kpg==

Sello dlgltal d6l sAT
JngMDrZl2LvRBfiUBr\N3¿l P2NU-yTq¡gGSpZd8oKHMbNPoslh2NMFBvjJNaFULeuUgVzYfOxkYSJGCRuR0YRW3ONotu'lLAShyDvlSkEi¡h/ObbfiMBMBA.NkT+OP5RM3Sbdt dUNlAy6isl

€FcXúNusHIñQxvFlbCG4KXl4lx¡V+s CE6lLKOatF=

Cadsna origlnal del complomonto ds cortlflcaclón dlgltat del SAT
lll 1lr8M69FC-0CD0-40D6-4CC8O6F,8S0A95431202G02.

F.OkldcpnjkGR0O2qmEAFSVl¡LqMmg4UJü(4byXE69RLq¡lzYMB8Zgcy7.DEW1SOHpob+yGWRIgCWZvlnoswELug¿pOAGBCDkflolMKwyDruOdHG¡xo.F4H¡Z4bQpdEbMPJuod.OfmBJlz
GZg)&O¡ZgOErsEg9PElllzqBN4wTlgALqabA+czL8vnopykn2qbyo5b3kpo==|000010000004q5981a711

ldel

Folio Fiscal Y Fecha y Hora de Certificación 'f" No. Certificado Digital \r 
N4étodo de Pago



01 - Efectivo
PUE - Pago en una sola exhibición
MXN - Peso Mexicano

RFC TEP970731il8

- 1404
20/2/2020 L6:574t

Domicilio: LOPEZ COTILLA No. 1527, AMERICANA, C.P. 44t00, Guadalajara, Jalisco, México

90101500 - Establecimientos para comer y beber
CONSUMO 002-lvA-204.00 1,275.00

t,275.00

204.00

t,479.O0

lmporte con letra:
MtL CUATROCTENTOS SETENTA y NUEVE PESOS 00/100 M.N.

CFD! Relacionado:

Tipo Relaclón:-
CFDI Relacionado:

WCR29ZugwamClyjkoXlnN4cv+TgKalULSQSakjc5o Rzjb/U7fbbF85kxUts43qBH UlM2ZelyvCETysptaVnsxO
UgfreVMK+shzrey8lj6YZ8wbtQ/BYXNePNKkYiPFrSkyaNRQdlsNBhoDT8g5BTZSxmUVxHaymSfQVXXrS5MFBB

GHYvHgyFRdQHxVYNsMwpw2Em4KgaHUx4GXxxqDq2uXvOU2Cc!TAN2etSglejpP3AZ6yJdlKMJeuJ8maHnpwtat
cjn4tZ60rH NHgXD96aNN34LCzdX2VADMbjYpxN53 MM IDFoQGNJZiLzv/AgJfbVmXgNXdHofbTkRiNQTysJgg-=

Qlj9TJkJXBtpZi0+nF2bKo4TlDQlOKUgsmxuFn5K0+KQwiNWto83jaNgOJGuUmlxZ2HhuGuK+dUiVmub
4JpjllgEkL45+glTaGklCn2Ell0AFqGwSG4Dq02X8lE2lSjYfvedNfy/NnekXQbf/pagS2AejYgftgqA

Tmdq2/5mt/hxOAqx+r+wTkSe /Ow+jJ2OMx+YmHzor5WPmRsO8vkT435H5+4olWUpOGwZgcUqFSvQmwPc
ya PQH hTOXAohhGqmboiq M 5gl18sls/qsEvL0L651eoJ6q9/lWW3RFkv4R153YiG NzYj4ohqpLKKOtRBp
44392Lq / MYJ B B R 1 i 5JYbgA==

ll1.1l1D6Dc105-E681-41A4-8cA6-2FOsD953E7tLl202o-o2-20T15:57:43lMAS08to247colWcR2
9ZugwamClyjkoXlnN4cv+TgKalULSQSakjc5oRzjb/UTfbbF85kxUts43qBHU lM2ZelyvCETysptaVns
xOUgfreVMK+5|¡¿¡gy81j5YZ8wbtQ/BYXNgPNKkYiPF16kyaNRQdlsNBhoDTSg5BTZ5xmUVxHaymSfQVX

XrS5MFBBGHYvHgyFRdQHxVYNsMwpw2Em4KgaHUx4GXxxqDq2uXv0U2CclTAN2etSglejpP3AZ6yJd 1KM
JeuJ8maHnpwlatcjn4tZ60rHNHgXD9SaNN34LCzdX2VADMbjYpxNS3MMlDFoQSNJZfLzv/AgJfbVmXgN
Xd H of b7 k R i N QTysJ 9 g== | 0000 10000004 0448607 4 | |

-

GERARDO JAIME DELGADILLO FLORES

RFC: DEFG620929NV3

Tipo de Comprobante: I - lngre5o
Lugar de Expedición: 44L6O

f¡scal: 6!2. Personas Fís:icas con Actividades Empresariales v Frofesionales

1 DSDC 106- E68 1-4 1A4-8CA5-2 F05 D953 E7 tt
ii §+Ti,:.,.,'' .,i,. 00001000000404486074

,, i '- ¡ .,'¡ I .' .,, Febrero 20 2020 - 16:57:43
Este documento es una representación impresa de un CFDI

A



TRI BU NAL
E-f E§"r"g,§ *.L

,rAa

Tribunal Electoral del Estado de Jalisco
Direcclón General de Administración

lnforme de comisión
Con fundamento en el artlculo 70, fracción lX de la Ley General de Transparencia y Acceso a la lnformación

Director del Instituto dé lnvestigac¡ones y Capacitación Electoral

zú/

/v4

Ponencia o adscripción lnstituto de lnvestigaciones y Cqpacitación Electoral
Titular. Mtro. Luis Rafael Montes de Oca Valadez
Nombre de servidor públicr Mtro. Luis Rafael Montes de Oca Valadez
Cargo
Descripción de la comisión efectuada:
Salida de Guadalajara a la Ciudad de México via aérea a las 14:10 horas del día 10 de febrero de 2020.
1. Recabar firmas en contratos de profesores de la plantilla de docentes llCE.
2. En INDAUTOR: Recoger renovación de reserva de derechos al uso exclusivo de la revista "Justicia y
Sufragio" en modalidades impresa y electrónica.
3. En la SEGOB Comisión Calificadora de Publicaciones de Revistas llustradas,entrega de copia de las
constancias de reserva de derechos al uso exclusivo de la revista "Justicia y Sufragio" impresa y electrónica.
4. Dirección de lnstituciones Educativas (SEP), recabar información sobre el nuevo trámite para registrar la firma
como Director del llCE y firmar autorización para cambios en los programas de posgrado llCE.
5. Dirección General de Tecnologías de la lnformación y Comunicación (SEP) recabar información sobre el
nuevo trámite de generación de título y cédulas electróncias.
Regreso de la Ciudad de México a Guadalajaravia aérea a las 18:40 horas del día 11 de feb¡ero 2020.

19 de febrero de 2020

gdo. Tomás Vargas Suárez
Presidente

.?*s lfra )a- ,-36 f ta



MBC HOTELS SA DE CV
MH00208231D1

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
LIVERPOOL, 197, JUAREZ, 06600, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MéX|CO

Te|.5552424700

sUCURSAL
FLORENCIA,61, JUAREZ, 06600, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MéXiCO

Te!.5552424700

CL!ENTE
TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISCO

TEP970731ll8
USO CFDI: G03 - Gastos en general

LOPEZ COTILLA, 1527,Americana,44160, Guadalajara, Guadalajara, Jalisco, México

Fac'tt¡ra H27AAo
FOLIO FISCAL (UUID)

73C0904 I -EB ED-4 282- A0F 9-267 619 1 AFTC B

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001 000000405535779

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001 0000004083981 1 0

FECHAY HORA DE CERTIFICAC!ÓN
2020-02-1 1T 10: 1 4:03

RFC PROVEEDOR DE CERTIFIGAC!ÓN
FMD1OO2O3JS7

FECHAY HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2020-02-1'aT10:02:38

LUGAR DE D(PEDrcIÓN
06600

Hotelffi

^\

IMPORTE CON LETRA

T¡PO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO

41,?B:DEPAG.

DOSCIENTOS DIEZ PESOS, OO/1OO MXN

l- lngreso
01 - Efectivo
PUE - Pago en una sola exhibición
MXN - Peso Mexicano

CONSUMO DE ALIMENTOS 11 DE FEBRERO 2O2O CH 137906

Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes
lmpuestos:

Traslados:
OO2 IVA Base - $ 1 81 .03 Tasa - 0.160000 lmporte - $ 28.97

s 181.03

SUBTOTAL
TRASIáDO MA TASA O.I 6(N)OO

TOTAL

$ 181.03

$ 181.03

$ 28.97
$ 210.00

SELLO DlGrfAL DEL CFDI
+2vl{yas| S p+StDtiDdADzN32l62PlOyrQoYL^trKWrou+gBSkSJEF4¡/FL+0GPC6al9lgiu_+PJsFpPV

rJiKZóüF G LtkpA+'59Tr+HGo+cx79k9h7L3VfH+Kr/PmErftTbtEvi2GFDFSRl cOK/gugGPsBToa1 rqjSbn

rjneDiht-t F otEoÍNp4ETmlMdwiQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

E,J:i,"1^íIüflfxilffi%"ñE$i3fi3üti3.?B3::i,U$,llgtsB?',,!lrr,3áI#R3ái¡9ffi,",¡I1i'J,?11í'8:?3r3."!ilV3[,?,*?3,'Xtill1F3lfl3#§l'"i?3Ull,T#,a/¡láéOnrS aP GxzZit2tOEFnoKvBgFU6q PYiPkihQKS4ll
nb!8éx/mg4cEWH8!iAlAYDK8ricKq I nzSrV/ [J !s5AA==

GA[,Ei{AoRIGIML DEL OOMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DGTAL DELSAT

lllJ F4itF'flT
L+o FDF

8Rl

Descarga tu Xkl!- de forma gratuita desde la página: http://www.foliosdigitalespac.com/xml

§i * I i t¡rs §-) t g i {¡'t lt*s;',ii)

Proveedor Autorizado de CedificaciÓn
No. SAT 55710

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Página 1 de 1
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TEP970731lt8

CONSUMO DEL DíA 1OIO2I2O2O

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.
SUCURSAL: 38161

TIGKET: 172231256

csl020226Mv4 lrecxe oe euls¡óu: 1rto2t2o2o02lto:3e p. m.

601 - General de Ley Personas Morales I ¡-UC¡R DE EMISIóN: 45640

uso cFDl G03 - Gastos en senerat 
I TIPO DE DOCUMENTO: lngreso

MONEDA: MXN

CANT
PRODUCTO IMPUESTO GOSTO

CLAVE CONCEPTO UNIDAD UDEM TASA % MONTO PREC!O
UNITARIO

TOTAL

1 901 01 700 SERV¡C¡OS DE CAFETERÍN Rt. T O'¿ Servicio

E48 -
Unidad

de
servicio

16 21.24 $132.76 $132.76

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

I ffi t""u

D07 F8D52-0F0C-4CA7-93C3-
3A5E9C4BBD8A

1710212020 02:10:44 p. m. 00001 000000404041 693 PUE - Pago en una sola exhibición

EsrE DocuMENTo Es UNA REPRESENTAGTóN tilpREsA DE uN cFDt

No. serle CSD SAT
00001 000000404598147

Ssllo dlgltal dsl emlsor
ATUSlxY4ryAeommglpulFc+d+Mxly4+VnF6r/A2al6ogm966xAruO6y¿.¡XLqmvhPB#T.Myrgpp6Pcy/pE,t+WnJOlFbOJiSZ.JqOFQW|GWKoEFopmWzcTZlNqúvlpcgthhiK.xcrXWSoGfoLrZ6c
7U8Qp/F€TL5BbSMkoloucilvsgBFh/bWlTlYrSeSBru0cr2/*KOOglTFbxwck+¡lqOkDXbrswllNwMDRuvOAKrpOGGMuBMLy2SHwHlo/RNbXU/.QTATTJ.5.mQgkcCSL4OLHgBHOFod.upRGKC
aGxO6ulxGcMJHn4/df r8c.QtmgsxsvuHFNwsOg==

Sollo dig¡tal d.l SAT

BP3GBEhDPR+CHPñIRGOloxUKEYyksZSoPS6|GP¡UXFU¡BJVY/MrIVBhDJWH@yX4C//gRkBfiVxKfsMArkBpqK.XwRBowyutYDkmxSQEwf¿d+zUEoG54lxhtsvpsxlopiquzfvYU7Ldg6§/L
§1pnbd\A/g==

Cadena orlglnal del complsmento do csrtlflcaclón dlgltal del SAT
llt.llo0?F8D524F0C4CA7{3C}3A5E9C4BBD8Al2020-02-

gthhiKoxdyrSoGfoLáZ6c7u8Op/FcTLSBbSMkOl0uctlvs9aFh/bwlTlYrAcSBRA/gc¿lxlKqOgfFbxd+ilqokDxbr5ilNwMDtluvOAKrpDocWTuBMLy23HwHlo/RNbKU/.Q7ATTJelrmOgkcC
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MBC HOTELS SA DE CV
MH00208231D1

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
L¡VERPOOL, 197, JUAREZ, 06600, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MéX|CO

Te|.5552424700

SUCURSAI
FLORENCIA,61, JUAREZ, 06600, CUAUHTEMOC, C]UDAD DE MEXICO, MéX¡CO

Tel.5552424700

CLIENTE
TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISCO

TEP970731ll8
USO CFDI: G03 - Gastos en general

LOPEZ COTILLA, 1527, Americana, 44160, Guadalajara, Guadalajara, Jalisco, México

Fac{ura H 27665
FOL|O FISCAL (UUID)

c 1 A9 3 F07 -C84C4307-80C8-F9 F 1 FB17 E1 04

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001 000000405535779

NO. DE SERIE DEL CERTTFICADO DEL EMISOR
00001 0000004083981 I 0

FEGHAY HORA DE CERTIFICAC|ÓN
2020-02-1 1T1 0:11:28

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
FMD1OO2O3JS7

FECHAY HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2020-02-1 1T09:58:1 0

LUGAR DE D(PED!oIÓN
06600

Hotelffi

,Taeq tmpuesto tmPorb."g.5óv. ll8rrr?tJoorsoBRE 3e.54

Tobl $ 39.54

1.00

 

MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS, OO/1OO MXN

l- lngreso
01 - Efectivo
PUE - Pago en una sola exhibición
MXN - Peso Mexicano

HOSPEDAJE DEL 1O AL 11 DE FEBRERO 2O2O FOLIO 310976

CIave Prod. Serv. - 9011 1800 Cuartos de hotel
lmpuestos:

Traslados:
OO2 IVA Base - $ 1,129.71Tasa - 0.160000 lmporte - $ 180.75

$ 1,129.71 $ 1,129.71

$ 1,129.71

$ 180.75
$ 3e.54

$ 1,350.00

l"rc¡§ i*s $ ig¡ ittltr t*s{tii)

Proveedor Autorizado de CertificaciÓn
No. SAT 55710

SELLO DrcEAL DEL CFDI
mOZo+AD623ttkDl ql/O+K2aKRpdxcBpaw50DiapvACxQRvlWlRZl BqlzkoAvllUEf
hHsAksocl+YxoGvRLBWkYGhRSdmF06FHSQ3La/ovUdnEgxsUgpxDDoF4p+6+

58tñKB6obULJVRbE6g==

SEI.IO DGIAL DELSAT
t6ift¡PkkATlKsoty4gzpaEMslswNrAk2qx
w1 swtJOBUuvktEGijvSHnBp3dTERPbx

cADEMoRtcttüL DELcoMPtEMENfo DE cERTlFlcAcÉN DlGlrAL DEL sAT

¿?lllJ'átHiáfl"iiYi3.n.E?['*?ElHáH"tál?'lL1'§ift?1"'.1]3¿9[t-Jffiii3Rfli".'JÉ3'.'É']'¿ffi,.
MtAVákn iÓCi*r8POMq27cS¡UalOoUyxHP26SStrxKB60bULJVRbE6g==10000100000040553577

ell

üescarga tu XML de forma gratuita desde la página: http://www.foliosdigitalespac.com/xml

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Página 1 de 1



RADIOTAXI 369
ASOCIACIÓN TAXISTAS XOCO COYOACAN A.C.

BASES EN: PLAZA CENTRO COYOÁCAN, SALIDA SAMBORNS
Y LATERAL RIO CHURUBUSCO, HOSPITAL SAN ANGELIN

TEL: 5605 9750 24 HORAE

RE

UNIDAD

!MPORTE

DESTINO
/,é\

VIAJE SEGURO, VIAJE CON NOSOTROS

rad iotax i 36 9@o ut! oo k. com

^.



20t2t20?0 Gmail - ¡Gracias por dar un extra! Actualizamos el recibo del viaje del lunes por la tarde

Luis Montes de Oca Valadez <lrmontesdeocav@gmail.com>

¡Gracias por dar un extra! Actualizamos el recibo del viaje del lunes por la tarde
1 mensaje

Recibos de Uber <uber.mexico@uber.com>
Para : I rmontesdeocav@gma¡ l.com

á,.

10 de febrero de 2020, 16:13

Uber

Grac¡as por dar un extrd,
Luis
¡Grac¡as por la propina!
Actualtzamos el rec¡bo del viaje
del lunes por Ia tarde

Tarifa del viaje

Subtotal

Cuota de solicitud

Tiempo de espera

Extra (gratificación dada por el usuario)

Monto cobrado

0524 Cambiar

0524 Cambiar

Total: $151 .46

lun., feb. 10,2020

$ 15 1.46

$ttB.11

$11 8.11

$t s .64

$7.71

$t 0.00

$1¿ 1 .46

$t 0.00

https://mail.google.com/mail/u/O?ik=3158el6udr*r¡"w=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1658189583158149675&simpl=msg-fo/03A16581895831 ... 113
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Gmail - ¡Gracias por dar un extra! Actualizamos el recibo del viaje del lunes por la tarde

Se hizo una verificación temporal de $133.75 a tu método de pago .-.0524 al inicio del viaje. Esto

no es un cargo y se anulará. La cancelación se reflejará en tu estado de cuenta en breve. Conoce

más

.... :r'"t"t 
facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Viajaste con Javier

Todos tus viajes están asegurados por Seguros Sura.

Conoce más"

("ri:*r.\ 13.73 km I 33 nnin

15:39

Unnamed Road, Aeropuerto

lnt de La Cd de México,

Venustiano Ca rranza, 1 5620

Ciudad de México, CDMX,

México

16:12

Florenc¡a 61, Juárez,

Cuauhtémoc, 06600 Ciudad

de México, CDMX, México

httpsJ/mail.google.com/mail/u/0?ik=3158el6"OrUu¡"r¡r=pt&search=all&permthid=thread-fo/o3A1658189583158149675&simpl=msg-fo/03A16581895831 ... 213

¡



2012120,20 Gmail - ¡Gracias por dar un extra! Actualizamos el recibo del viaje del lunes por la tarde

lnvita a tus amigos y fam¡liares.

Regala a tus amigos descuentos en viajes para

probar Uber. Obtendrás 50 MXN de descuento en

tus s¡guientes 2 via¡es cuando ellos comiencen a

viajar. Código para compartir: bx0ea1

J \.J"'\S\ i S n i§'\'\-'.ñ §-\ -§ ñ.-\.r"\r"'\.+§\d-\"t't'-- \ ¡\ 
^s§'\ 

I -{¡ Jl §§'-'J-\ \
§ t §§\J S..§\.r I l'\L...¡ -§\ \\t \ñ,*t'§ §§sr"'I il... \ §\i§§\\* t.§§,{\ lñ\-\\.r \\
\*.¡\....¡§\ § 1""\\.J § r"\§'\ i*\ \...¡\-"¡$ '\-*i§ \ § N.* .oo' §\'¡§§\J V §.ü*\t§(.*,.\..¡ §

Uber B.V.

Mr. Treublaan 7

1097 DP Amsterdam

t ¡' "' . t , .-\ --\ \ --t .. rr r.¿:
i'' t \i¡*''§\ ti t-. il i

Y s:iis vYlir\.".i)
I \....! I I §li r\.i.i-;

Rffi $::}$RTA tJ NI $§§"¡ NT$
Fsffi$\r:tmü )

F ne$l r¡ p"lt u s fnenmer:t*sl

$§v§a$S rn§ *CIntnuserim

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu

banco.

3t3https://mail.google.com/mail/u/O?ik=3158e16"0rUr¡"vv=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1658189583158149675&simpl=msg-f%3A16581895831 ...



2012120.20 Gmail - Tu viaje del lunes por la noche con Uber

Luis Montes de Oca Valadez <lrmontesdeocav@gmail.com>ffiíl

Tu viaje del lunes por la noche con Uber
1 mensaje

Recibos de Uber <uber.mexico@uber.com>
Para: !rmontesdeocav@gmail.com

10 de febrero de 2020, 17:50

Uber

Grac¡as por usar Uber,
Luis
Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Tarifa del viaje

Subtotal

Tasa de reserva

1,5 o/o de contribución estatal

Tota!: $t21.67
lun., feb. 10,2020

$ 17 1,67

$149 .32

$149 .32

$19 .77

$2.58

Monto cobrado

Pagado en efectivo Cambiar $121 .67

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=3158e16"0rUu¡"qr=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1658195702403596243&simpl=msg-fo/o3A16581957024... 113
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y¡

Gmail - Tu viaje del lunes por la noche con Uber

Viajaste con Jesus Alejandro

Todos tus viajes están asegurados por Seguros Sura.

Conoce más.

4.97 * Cal¡ficación

Jesus Alejandro es

reconocido por:

Excelente Servicio

.ñ§_§N§§$AN *) ffiñN
N$§F$r*&

¿Cómo estuvo tu viaje?

L§l:s*rN 21 .44 km |¡44 min

17:04

Florencia 65, Juárez,

Cuauhtémoc, 06600 Ciudad

de México, CDMX, México

17:50

C.U., 04510 Ciudad de

México, CDMX, México

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=3158e16"0r*r¡"yv=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1658195702403596243&simpl=msg-fo/03A16581957024... 213



., 201212p20 Gmail - Tu viaje del lunes por la noche con Uber

Invita a tus amigos y fam¡liares.

Regal a a tus amigos descuentos en viajes para

probar Uber. Obtendrás 50 MXN de descuento en

tus s¡guientes 2 via¡es cuando ellos comiencen a

viajar. Código para compartir: bxOea1

i:-:{ }§\"'§ñi":-§A$\ ¡\ li§{-}§}$$t§$:: *\ §\,§ § §:§ V§ñ.i §::lii\ "\

Uber B.V.

Mr. Treublaan 7

1097 DP Amsterdam

iJ lir ¡ .:,. r,'§. r,o ia lr\i.s'...1\rü.{is

'1",i, "'....i"..'..'t r= ^i I i Iii ii ! \.

RNTF}$RTA LI [* ÜffiJ ffi 
"I-$

§-)u$tL)§t)$ )

$$ s"m g,¡ r* n §ur sl $'rs* §: t ¡ rir r"¡ [irilri;

ü") §v§ r$ E§ ni i **ru"¡tyrssrir $\ r.l

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si t¡enes preguntas, consulta directamente a tu
banco.

https://mail.google.com/mail/u/o?ik=3l58e16"rrur¡"1¡r=pt&search=all&permthid=thread-fo/o3A165g1g570240g5g6243&simpl=msg-fo/o3A16581957024... 
3/3
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Gmail - Tu viaje del martes por la mañana con Uber?pt2t20ro 

:

, m$§ Luis Montes de Oca Valadez (lrmontesdeocav@gmail.com>

Tu viaje del martes por la mañana con Uber
2 mensajes

Recibos de Uber <uber.mexico@uber.com>
Para : lrmontesdeocav@gmai !.com

11 de febrero de 2020, 10.43

Uber

Grac¡as por usar Uber,

hayas disfrutado
mañana.

Tarifa de! viaje

Subtota!

Cuota de solicitud

Contribución gubernamental 1 .5%

Descuentos

Tota!: $36.93
mar., feb. 11 ,2020

$36.93

$3S.00

$3S.00

$4.55

$0.59

-$3"21

Monto cobrado

iii Pagado en efectivo Üambear $90.93

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=3158e16"0rUr¡"r¡=pt&search=all&permthid=thread-f%3A'1658259421193832770&simpl=msg-fo/o3A16582594211... 'll6



20t2t2020

..A.

Gmail - Tu viaje del martes por la mañana con Uber

Viajaste con Luis Bernardo

¿Cómo estuvo tu viaje?

,e§-§FütAN ffi §§P{N

ñüp§NA

Todos tus viajes están asegurados por Seguros Sura.

Gonoce más.

rJir*r",,.\ 1.92 km | 9 min

10:34

Roma 41 , Juárez,

Cuauhtérnoc, 06600 Juárez,

CDMX, México

10.43

Londres 91, Juárez,

Cuauhtémoc, 06600 Juárez,

CDMX, México

f*rts,p $sts @e$AS,Gwftülh, IN,EG I

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=3158e16"0r*r¡"u/=pt&search=all&permthid=thread-fo/o3A1658259421193832770&simpl=msg-fo/o3 A16582594211...
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§:\N:: g::)$ $\-N-,,q [.i td ü §§'"} $::§{"}

$::IL:;$\[".] §L:]{":} }

§:3neE u r"ntms freüusil tss

ü§v§dm rui i ü$rltrms*f\r*

Gmail - Tu viaje del martes por la mañana con Uber

Invita a tus amigos y fam¡liares.

Regala a tus amigos descuentos en viajes para

probar Uber. Obtendrás 50 MXN de descuento en

tus s¡guientes 2 viajes cuando ellos comiencen a

viajar. Código para compartir: bxOea1

§\¡l§l::i \.c §*'ü\-.J $:::.§ ".§

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta d¡rectamente a tu

banco.

Recibos de Uber <uber.mexico@uber.com>
Para : lrmontesdeocav@gmai l.com

11 de febrero de 2020, 11:52

Uber

Grac¡as por usar Uber,

hayas disfrutado
mañana.

Total: $145.01

mar., feb. 11 ,2020

httpsJ/mail.google.com/mail/u/O?ik=3158e16"0r*u¡"ry=pt&search=all&permthid=thread-fo/o3A1658259421193832770&simpl=msg-f%3A16582594211... 3/6
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Gmail - Tu viaje del martes por la mañana con Uber

$ 145.01

Se recalculó la tarifa del viaje respecto al precio original presentado tras la reserva.

Tarifa base

Tiempo

Distancia

Subtotal

Contribución gubernamental : 1 .5o/o

Cuota de solicitud

Monto cobrado

Pagado en efectivo Carnbiar

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t. uber" com/mexlcofacturas

Viajaste con Jose Luis

4.82 t Cal¡ficación

Jose Luis es reconocido

por:

Excelente Servicio

S7.50

$76.41

$q2.52

$126 .43

$2.14

$t 0 .44

$145.01

¿Cómo estuvo tu viaje?

A§-§F§S&R # ffiÑN
§§ s$-\ §N$\

https://mait.google.com/mail/u/g?ik=3158e16ed2&view-pt&search=all&permthid=thread-ÍoA3A1658259421193832770&simpl=msg-fo/o3 A16582594211... 416

,il



2012t2020 Gmail - Tu viaje del martes por la mañana con Uber

Todos tus viajes están asegurados por Seguros Sura.

Conoce más.

11:10

Roma 40, Juárez,

Cuauhtémoc, 06600 Ciudad

de México, CDMX, México

11:52

Av. Revolución 1419,

Campestre, Átvaro Obregón,

01040 Ciudad de México,

CDMX, México

¡

lnvita a tus amigos y fam¡liares.

Rega! a a tus amigos descuentos en viajes para

probar Uber. Obtendrás 50 MXN de descuento en

tus s¡guientes 2 viajes cuando ellos comiencen a

viajar. Código para compartir: bx0ea1

j."\. .¡".r. ll, j - 
ir" ;\ .+r..\ '.r§... ¡r\ tj...i. § j.,\ .i 

." 
i...\. r-.\\ .:..li i¡. \+...r rr..

i: .i ii\i i §\i . I ¡irr lri .r'l\ ".r,i liii ".i §ii i i,.. *r\1....r 1.!..i n \. : i \ \\.+. ¡ j lri \ n r: \..§rr r..¡...j :. 1....j i \ ¡ i.r..! J §\4§§:§ V§ñ*§§:il§ 
"\

https://mail.google.com/mail/u/o?ik=3158e16ed2&view-pt&search=all&permthid=thread-f%3A165825942119383277}&simpl=msg-f%3 A16582594211... 516
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Gmail - Tu viaje del martes por la mañana con Uber

§:::)it*¡-¡irsrtms §.r'tt{:}§..§§:i}§\t.{:i}ris Uber B'V'

Mr. Treublaan 7
$§r,§q$r§ s"l"¡§ u*t'ltr"ms*il$\tis 1097 Dp Amsterdam

('.1'.) o i . ¡." ,'. i ,'l -* ..i

"§' 
tii ¡"il l i ¡"1 i: r..;

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu

banco.

La tarifa del viaje se calculó según las tasas que se mostraron durante la reserva y otros ajustes y recargos
aplicables.

,^.

httpsJ/mail.google.com/mail/u/0?ik=3158e16ed2&view-pt&search=all&permthid=thread-fo/o3{1658259421193832770&simpl=msg-fo/o3A16582594211... 6/6
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Gmail - Tu viaje Uber del martes por la tarde

Luis Montes de Oca Valadez (lrmontesdeocav@gma¡l.com>
mffi$:m

Tu viaje Uber del martes por Ia tarde
3 mensajes

Recibos de Uber <uber.mexico@uber.com>
P ara: I rmontesdeocav@gma i l.com

11 de febrero de 2020, 12:48

Uber

Grac¡as por usar Uber,
Luis
Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Tarifa del viaje

Subtotal

Cuota de solicitud

Contribución gubernamental : 1 .5o/o

Total: $129.41

mar., feb. 11 ,2020

$ 129 .41

$t t 2.57

$11 2.57

$t ¿.90

$1.94

Monto cobrado

ii Pagado en efectivo Cambiar $129.41

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=3158el6"OrUr¡"u/=pt&search=all&permthid=thread-P/o3A1658267277328173913&simpl=msg-fo/o3A16582672773... 118
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Gmai! - Tu viaje Uber del martes por Ia tarde

Viajaste con Octavio

Todos tus viajes están asegurados por Seguros Sura.

Conoce más.

¿Cómo estuvo tu viaje?

tr

¡

srsrlsss .SU,ffi Nr

l'§$it¡rx 12.32 km 127 min

12:19

Av. Revolución 1419,

Campestre, Álvaro Obregón,

01040 Ciudad de México,

CDMX, México

12:48

Puebla 157, Roma Nte.,

Cuauhtémoc, 06700 Ciudad

de México, CDMX, México

lnvita a tus amigos y familiares.

Regal a a tus amigos descuentos en viajes para

probar Uber. Obtendrás 50 MXN de descuento en

tus s¡guientes 2 viajes cuando ellos comiencen a

viajar. Código para compartir: bxOea1

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=3158el6"OrOr¡"yy=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1658267277328173913&simpl=msg-fo/03A16582672773... AB
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Gmail - Tu viaje Uber de! martes por la tarde

i-:$§\ §"s"\{"}"§c\§i\ J\ §§i"i$}$§\ i hi } §\,{§S V§AJ[:S ]

Uber B.V.

Mr. Treublaan 7

1097 DP Amsterdam

illli s lr ¡ :r:r ,.. i i .i ':.: .-{I I \ \r' {.,:: \..r I \. t \.i i.Ii

v' ..... ." .... r . .... .... ...
i ¡...ii i I itJ ti i\.r: r\.r'i i t ili S \.j\.¡

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu

banco.

Recibos de Uber <uber.mexico@uber.com>
P ara: I rmontesd eocav@g ma i l.com

/¡\

11 de febrero de 2020, 13:30

Total: $107.88

mar., feb. 11 ,2020

$ 107.88

Uber

Grac¡as por usar Uber,
Luis
Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Tarifa del viaje $99.84

https://mail.google.com/mail/u/g?ik=3158e16"dr&r¡"yv=pt&search=all&permthid=thread-fo/o3A1658267277328173913&simpl=msg-f%3 A16582672773... 3/8
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Gmail - Tu viaje Uber del martes por la tarde

Subtotal

Cuota de solicitud

Contribución gubernamental : 1 .5o/o

Monto cobrado

Pagado en efectivo Carnbian

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Viajaste con Nicolas

$93 .84

$12.42

$1.62

$107.88

¿Cómo estuvo tu viaje?

r ñ §- § §i:r § {l ñ, §rt {".:§ §".\ ^s\ 
giu}.

i{:r'\ isr:r: Sf\ ii t:\ t} i

i:I\i. \:. ::..: ¡t I ij t§ .!."ii

. : i..-

BF§¡,§§$ ISU.$IüI 
".\\

Todos tus viajes están asegurados por Seguros Sura.
Conoce más.

L§§rt,r¡',\ 8.19 km I 35 min

12:54

Puebla 159, Roma Nte.,

Cuauhtémoc, 06700 Ciudad

de México, CDMX, México

13:29

Av. Universidad 222, Xoco,

https://mail.google.com/mail/u/0?ík=3158e16"0r*r¡"vv=pt&search=all&permthid=thread-f/o3A1658267277g2g123915&simpl=msg-fyo3 A165A261277g... 4lg
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Gmail - Tu viaje Uber del martes por la tarde

A\

$\[:: §:)(..)§i\"§ ñ \"J N§ $§:S-"§ [l§i:]
$§§::$\il:-)N${"} "\

§:) u"r,,: g:¡ t * st t u* s fl ¡-tit {-l r.¡ $ r\ § qiit §,t

$§vñ*:$ q§ §\l § {:}(:}§\tr¡n si.r,l s\ n

lnvita a tus amigos y familiares.

Regal a a tus amigos descuentos en viajes para

probar Uber. obtendrás 50 MxN de descuento en

tus s¡guientes 2 viajes cuando ellos comiencen a

viajar. Código para compartir: bx0ea1

{:(:}§\Tr\ü"§A$\ A t§t":}$}$§\T§:: ^} §\,§§§§ V§J\*lHl$ )

Uber B.V.

Mr. Treublaan 7

1097 DP Amsterdam

§i:t i i \,'iiii.:i t i il li

'§"*i:l 
suy¡uL.i

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=3158e16"0r*r¡"rry=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1658267277g2817gg1g&simpl=msg-f%3 
A165g2672773... 5/g

.1,^'

Benito J uárez, 03330 Ciudad

de México, CDMX, México
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TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISCO
, CALLE: LOPEZ COT¡LL A 1527

COL. AMER!CANA
DEL. GUADALAJARA
ESTADO: JALISCO CIUDAD: GUADALAJARA
R.F.C. TEP 970731il8
c.P. 44140 TEL. 30017055

It Sü'tro¡ Go3 cASTos EN GENERAL

BUSTOS ELIA

pRoÚocroNEs ruRrsrrcAs MARPLAY, s.A. DE c.v.
SIERRA MADRE 526.A
COL. INDEPENDENCIA

C.P. 44340 GUADAIáJARA, ]AL.
TEL. (33) 3637-94t4
WWW.MARPIáY.COM

CONTACTO@MARPLAY.COM
EXPEDIDO EN GUADAI.AJARA, JAL.

RFC: PTM891013HY7

HOSPEDAJE DEL 04.05 DE
FEBRERO EN CAMINO REAL

CONECTED

CARGO POR SERVICIO

Folio Fiscal: 07 E7 1 1A3 - 1AC5-49 BF-99 3 5 -9 EASB FE4BD7 0

1 BUSTOS ELIA

SER HTLNAL
E48 Unidad de 90121502

servrcro

SER CXS

E48 Unidad de 90121502
servrc¡o

2,801.72 448.28

Base: 2,801.75 lmpuesto: 002 IVA

150.00 24.00
Base: 150.00 lmpuesto: 002 IVA

2,801.72

Tasa TasaOCuota0.l6

, 150.00

Tasa TasaOCuota0.l6

.00

Tipo
factor:

.00

Tipo
factor:

NFE 32810

Fecha: 0 L/Febl2O2O 13:45:12

Cliente: 1840

Vendedor: 110

T.C.: $ 18.7853

Fecha Timbre: 0 7/Febl2O20 13 :45 :33

Tipo comprobante: I Ingreso

Clave confirmación:

Cf A O 17 267 2B9B CLABE O I232OOO 17 267 28980 BANCO M ER SWIFT COD E BCM RMXM M PYM

( TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO PESOS OO/1OO M.N. )

Vendedor: LOPEZ ALMA PTM OA
Solicito: 74534938
Referencia:

Moneda: MXN Peso Mexlcano

Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Froma pago: 99 pAGo EN PARCTALTDADES o DtFERtDo $ 3,424.00

Cadena Or¡9inal Tlmbre:
| 11.110?8711A3-1Ac5-49BF-9935-98A88FE48D7012020-02-01T13:45:33zlEMEo00602OR9lDjt'ls+Ihuahpccunoulh2hrl6ItfASGFMywbFVR4LWGE
4esegyuJPvYCeDvxPEEiBDKRlTar6qCNuBsLUlEUDWdkAzbV2 4 +OqB fjlrl5Xdj uDSh4xUHTC9XHOZ/mkAK+u4 UClOdulodI2 F0TRxKO / fpZOJgclcw5ddV3yT
xxg 8hcbv8 hEDmsKn Z dvN3 i H0LTaEM0 6T zRIVnEYRLz 6 9 j,O2NE2 0eWO7 Y I kTYcS L2 e 53NX,rCL9SEndIC 4 lxf,Bh 6pnz ?w2 DNmO3s ataAuh SbAn / c zNApohi 4 ¿ H
Pd,/u2zkAkd,k/t¿9LzYDr i0rDdnvl FHthrDtJ5PEcwSj KpUy8KdJOpTeRpEyg== I OOOOl OOO OO O4 O 4417 432 I I

Sello D¡g¡tal SAT:
j 9/tcCa 3UVYPJoqKwMy2nMNR5iamNoDcKD4Oexa4CFehML9KI +NlJ5JoITj UrwXAJSSiskxAcpqSDge4B3xs6VcXS 4 5+rvf3gdP2KCNzEkbbAl-Yuewvq/QA
aqN3 zW0Ua?SKr+UdykkSNyt ZVBlis 9Lr1 624 8 4KWZoIel tkI 8 IRb+Eqj O6hIwcezAftPeGú{ZsAyLZeckku3neb4hmBZocGBn+y/Lk2Grbf+j cqAsPYYsGFSnP
gswm+12aiusd+M+uvqrJcZj FyjVcs zvpUTHxJQeyyAhU0iPIHDzeaD0 0oz 1O30ggb0dlncI 4wwrAn5pMomdu0zsTj VIK/ipytAGcQ==

Sello D¡g¡tal Tlmbre:
DjMS+ IhMahpCcumOUIh2hr1 6 It fA6GEuykbrVR4IwGE4esegyuJPvYCéDvxPEEiBDKRI7ar6qCNuBsLULEUDwdkAzbv24 +Oqg fjM5Xdj unSh4xUHrC9Xs0Z/
m!¡&lu4UcLOdu 1 odI 2 E0TRXK0 / fpZ 0Jgclcwsddv3yTxxgShcbv8hEDmSKnzdvN3iHoLTaEMo 6TzRIvnEYRLz 69i02NE2 0enQTYIkTYcsL2e53NxJcL9sEDd
l/r lBh6pnzTu2DNmo3sataAuh8bAn/GzNApohi4aHPd/u2zkAkdk/ugLzvDri0tDdhvIEHthiDI\r5PFcwsjKPUYSKdJopTeReryg==

DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN OE PROMOCIONES TURISTICAS
MARPLAY, S.A. DE C,V. EL IMPORTE TOTAL DE ESTE DOCUMENTO EN GUADAI.NAM, JAL.
IMPORTE RECIBIDO EN SERVICIOS.
A MI ENTERA SATISFACCION. ESTE PAGARE ES CAUSAL Y NO NEGOCIABLE Y ESTA REGIDO
POR I-A LEY GENEML DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO.

TOTAL SERVICIOS: $2,95L.72

TOTAL r.V.A. $472.28

TOTAL T,U.A.: $0.00

TOTAL IMPUESTOS: $0.00

TOTAL: $ 3,424.OO

REGIMEN FISCAL: 6O1 Genera! de Ley Personas Morales

No. Certificado: OOOO1OOOOOO4O5845281 Certificado SAT: OOOO1OOOOOO4O4477432 RFC PAC:EMEOOO6O2QR9

Este comprobante es una representación impresa de un CFDI.
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TR¡BUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISCO
CALLE: LOPEZ COTILL A 1527
COL. AMERICANA
DEL. GUADALAJARA
ESTADO: JALISCO CIUDAD: GUADALAJARA
R.F.C. TEP 970731il8
c.P. 44140 TEL. 30017055

lTrsüt0ror co3 cASTos EN GENERAL

BUSTOS/ELIA ISABEL MISS

1 CORTES/MARGARITA MISS

1

SER

E48 Unidad de
servlcto

SER
E48 Unidad de

servtcto

SER
E48 Unidad de

servrc¡o

BD

90121502

BD

90121502

CXS

90121502

JDr
IATA

AOCrfom,D&ltf

pRoMocroNEs TURrsTrcAs MARPLAY S.A. DE C.V.
SIERRA MADRE 526.4
COL. INDEPENDENCIA

C.P. 44340 GUADALAJARA, ]AL.
TEL. (33) 3637-e4L4
WWW. MARPI-AY.COM

CONTACTO@ MARPLAY. COM

EXPEDIDO EN GUADAIáJARA, JAL.

RFC: PTM891013HY7

NFE 328',14

Fecha: 0L/Febl2O2O 14:04:10

Cliente: 1840

Vendedor: 95

T.C.: $ 18.7853

Fecha Timbre: 0 L/Febl212O L4:04:19

Tipo comprobante: I Ingreso

Clave confirmación : LB8 l WJ

Folio Fiscal: 6 F4 EA 1 F9-9A88 -45 C 5 - B I 45- 049 6L47 08,045

*4O* GDL/MEXGDL LB81WJ

*4O* GDUMEX/GDL LB81WJ

-CARGO X SERVICIO*

9000010807 600.68
Base:600.69

9000010808 600.68
Base:600.69

215.00
Base:215.00

96.11

lmpuesto: 002 lVA

96.11

lmpuesto: 002 IVA

34.40

lmpuesto: 002 IVA

1,401.00

Tipo Tasa
factor:

1,401.00

Tipo Tasa
factor:

.00

Tipo Tasa
factor:

600.68
TasaOCuota0 16

600.68
TasaOCuota0.l6

215.00
TasaOCuotaO.l6

CT A O T7 267 2898 CIáBE O L232OOO L7 26728980 BANCO M ER SWIFT COD E BCM RMXM M PYM

( CUATRO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 98/100 M.N. ) TOTAL SERVICIOS:

TOTAL I.V.A.

TOTAL T.U.A. :

TOTAL IMPUESTOS:

$L,416.36

$226.62

$ 2,802.00

$o. oo

Vendedor: TRUJILLO DIEGO PTM OA
Solicito: LB81WJ
Refere ncia:

Moneda: MXN Peso Mexicano

Método pago: PPD Pago en parc¡alidades o diferido

Froma pago: 99 PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO $ 4,444.98

TOTAL: $ 4,444,98

Cadena or¡g¡nal T¡mbr€:
I l1.1l6E4EAlE9-9AB8-45c5-8945-049614'70804512020-02-01T14:04:19zlEMEo00602QR9lYF21Aqo2KbIUr7zoyqfDr/ehFy88g0ws6j3hx+4c0Im
f fSKppGUbJL i PqvT ? 4 weABf 2 Pmj Qrt yN3cp / n 1QlH2 1 0Rt fBB2 ocviiL.Irl s rRdobx 3KLYwcxPb0 2 En SbzJV+ Z 5G3Ab7 3 0 snfgWl 6WhGBT 9xTgIn2 JK2 kc 9R3
NXXbOoAMoYvda9nBa0ZBh?oPTOXKDRs ? 2si 5K+vxpJxH5rg I i /YoszVBP2 TLDmIeFSNAKyDE4O6H9 9Oo/xdj 4m1NB35OAaZ1RT67¡puw9kJdR5¡ltLXyAySO
vDzwTAIRs9miSzwNwEtrlgmoiUkuffimcH2jcoBs4BbxxclPoKTgld43U++w==1000010000004044'l'l432ll

Sello D¡g¡tal sAT:
RBapUj Y z 5mv kRNxBvPXgGRH ? ZbPNmS YY2 nAL5gYGSRa I I g0hY 8VeT 9RYDI JSe 1 TNqDCHE2EyWkT ?phqhOY0 RkxE2 Jj ttTvenyJxcT 3 +do+oer,8 kKVs kdaqEqw
h2kUt zosHng I zkclJ0BJzyGPh+IEASddxiri 8CAl f6C8 EWp0Fuhs 9Wbbt4'7+qI I tuodhkp0S+dZXJTkM?+xoktbuqT009 8PI 60kmahBmoxKowKsnbAyqsA3T
oif{g4 TvSsurqNHmNigVZSSgMPINmeeIY5zSRu4 GKl FgvokibD5gEoPdcaYVrGAvSDs 6g5y4uhzREI PlOtE413E4 s fmrvklToalw==

§ ¿¡gital T¡mbre:
YE27 4 qo2KbiU17 zoygfDrlehFyB SgQws 6j 3nx+4C0 InffSKppGUbJLi PqV77 4weABf2Pmj 0rtyN3Cp/n10/H2 l0RtfBB2oGWiLJr/s rRdobx3KLYWGXFb02F
nSbzJv+Z 5G3Ab7 30Snfgw1 6whGBT9xTgln2JK2kc9R3NXXbOoAMoYvda9hBa0 ZBhToProXKDR5T 2si5X+vXpJXH5r8 8i /Yos zVBP2TLDmIeFSNAXyDF4O6H9
9Oo/xdj 4n1NB3 sOAa Z 1 RT6? rpuw9kJdR5r 1 tLXyAySOVDZwTAIRs 9mi I zwNwEtrLgmoiUkuWEmCH2j cOBS4BbxxGl PoXTgId4 3U++v==

DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE PROMOCIONES TURISTICAS
MARPLAY, S.A. DE C.V. EL IMPORTE TOfAL DE ESTE DOCUMENTO EN GUADALA'AM, JAL.
IMPORTE RECIBIDO EN SERVICIOS.
A MI ENTERA SAT¡SFACCION. ESTE PAGARE ES CAUSAL Y NO NEGOC¡ABLE Y ESTA REGIDO
POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO.

REGIMEN FISCAL: 6O1 General de Ley Personas Morales

No. Certificado: OOOO1OOOO00406845281 Certificado SAT: OOOO1OOOOOO4O4477432 RFC PAC:EMEOOO6O2QR9

Este comprobante es una representación impresa de un CFDI.
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TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISCO
CALLE LOPEZ COTILL A 1527
COL. AMERICANA
DEL. GUADALAJARA
ESTADO: JALISCO CIUDAD: GUADALAJARA
R.F.C. TEP 970731il8
c.P. 44140 TEL. 30017055

rTrsüteror co3 cASTos EN GENERAL

CORTES MARGARITA

JEr
IATA

¡¿csrflrtoAl*ltl

PROMOCTONES TURISTICAS HARPIAY, S.A. DE C.V.
SIERRA MADRE 526-A
COL. INDEPENDENCIA

C.P, 44340 GUADALA]ARA, ]AL.
TEL. (33) 3637-9414
WWW.MARPLAY.COM

CONTACTO@MARPLAY.COM
EXPEDIDO EN GUADAIáJARA, JAL.

RFC: PTM891013HY7

Folio Fiscal: DA3 B0 F89- B 52F -447 C-846 F- 7 47 2FF85 9660

SER CXS

E48 Unidad de 90121502
servtcro

CARGO POR SERVICIO NFE-32814 215.00 34.40

Base:215.00 lmpuesto: 002 IVA

t 115.00

Tasa TasaOCuota0.l6

.00

Tipo
factor

NFE 32819

Fecha: 0 alFebl2l2O 09:37: 16

Cliente: 1840

Vendedor: 95

T.C.: $ 18.9082

Fecha Timbre: Q4lFeb/2020 09:54:44

Tipo comprobante: I Ingreso

Clave confirmación:

CIA 0172672898 CLABE 0L23200OI726728980 BANCOMER SWIFT CODE BCMRMXMMPYM
( ^crENTos cuARENTA y NUEVE pEsos 40/ 1oo M.N. ) TOTAL SERVICIOS:

TOTAL I.V.A.

TOTAL T.U.A.:

TOTAL IMPUESTOS:

$2 1 5.00

$34.40

$0 .00

*r-

§ 249.40

Vendedor. TRUJILLO DIEGO PTM OA
Solicito:
Referencia:

Moneda: MXN Peso Mexicano

Método pago: PUE Pago en una sola exhibición

Froma pago: 03 TRANSFERENCIA ELECTRON¡CA TRANSFERENCIA $ 249.40

TOTAL:

C.d€na Original Timbre:
I l1.1lDA3B0189-B52t-44'1c-8468-1472EF85966012020-02-04T09:54:44zlEMEOOO6O2OR9lBz1wA4Oqw1gHIaUOs5+66w3x9w0gp?OynwyHygDSviw
Aqvj 9lPepEhKSvGqPuCbwmh0xBe0lZg0VcxArs 1 / kj /UZ0SYORcrNVeKPW3RrOkp62qkzpxrk,rBABA6PwOVgSW2g? i2eKEusc3 SnYO kCpPSrMp\rtReL/ToVS
lBWZAR¡nxpT kepi 2 5XvwZKR80 I qHEdNiCn 5 z iGz F3Edco zKNuxL I Lb Sqqf D+ I j tj.rfprHKWZ 1 1 Q+rb OO 6B 9 +Mqr,yayrVlP/ PnZDroxlQebTe rHo+w2AJi auEY
aCZ+TKJLroyBDúq4 LXY3DggokseSycfv9Ikj oyevgR/QCDTEj NH4MfzZWXA== | 00001 0000004 0 4477 432 | |

Sello D¡g¡tal SAT:
v6u zvPl 9Xl L8 rO4 SgRZ z xNZ 2pLAYNTaJrd 8 sxvr z cX /YL,/ LtJp+ lpKyqqDOj gOgLEN SOphPan ZGFdq9kHCHRx 5Bs 3 +GeX 5 kwcNFl kxpmi !pJJk5eRkYGZ k?
wecT shf oYUshOVgtl 2n17 idysxhErqzya 0zgIUNvddBeodPS zwKrpqKAIbDFI ooghPbKEVurvBXiPU5ONOXX2OeGPoD¡H5 ZDn4 lwgBptwnDcoSmAwlEI zE32
GgbcLb2Os PkzpgxhQ5j v1 7 IpTtnEl SVTcgLFcNxGn{ ggucGfulTuP/?eI20UlRoxwobEpBtlkJwhtoJTGcfCemSyrzxfwmwKhuy4TA==

Sello D¡9ital T¡mbre:
Bz lwA4 0qw1 qHlaUos 5+ 6 6w3x 9w0gPToYnwYHy9DSviwAqvj 9lpepEhKSvcqPuCbwmh0xBe0 lzgOvcxArsl,/ kj /UzOSYORCTNVeKPw3Rlokp62qkzpxrkJBAB
A6 PwovgSW2 g7 i 2 eKEu sc 3 8nY 0kcp PSrMp.rtReL/ ToVS tBVlZARmxpTkepi.2 5xvw ZKR8OIqHEdNiCn 5 ZiGzE3fdco zKNuxI ILbSqqI D+ I j t j ,rfprHKwz 1 1O+rb
0Q 6B 9+MqIyay!v1 E/ Pn Z Dtox 1 0eb7e rtlo+w2AJiauFYaCz + 7 KJL!oy8 Dwq4 LXY3 Dqgoks eSyc fv9 I kj oyevgR/OCD? Ej NH4MfZ zú{XA==

L Y PAGARE ]NCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE PROMOCIONES ÍURISTICAS
MARPLAY, S.A. DE C.V. EL IMPORfE TOTAL DE ESTE DOCUMENTO EN GUADALA'AM, JAL,
IMPORTE RECIBIDO EN SERVICIOS.
A MI ENTERA SATISFACCION. ESTE PAGARE ES CAUSAL Y NO NEGOCIABLE Y ESTA REGIDO
POR LA LEY GENEML DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO.

FTRMA

REGIMEN FISCAL: 6Ol General de Ley Personas Morales

No. Certificado: OOOO1OO0000406845281 Cert¡f¡cado SAT: OOOOlOOOOOO4O4477432 RFC PAC:EMEOOO6O2QR9

Este comprobante es una representación impresa de un CFDL
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TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISCO
CALLE: LOPEZ COTILLA 1527
COL. AMERICANA
DEL. GUADALAJARA
ESTADO: JALISCO CIUDAD: GUADALAJARA
R.F.C. TEP 970731il8
c.P. 44140 TEL. 30017055

lT9§üt0ror co3 cASTos EN GENERAL

=@s,ATA

pRoMocroNEs TURrsTrcAs MAR2LAY, s.A. DE C.V.
SIERRA MADRE 526.A
COL. INDEPENDENCIA

C.P, 44340 GUADALAJARA, ]AL.
TEL. (33) 3637-e4L4
WWW. MARPI.AY.COM

CONTACTO@ MARPLAY. CO M

EXPEDIDO EN GUADAI.AJARA, ]AL.

RFC: PTM891013HY7

Folio Fiscal: 1 9 BA 5 D 04 - 667 6-4 E E D - B C2E-87 5D44627 FFz

NFE 33035

Fecha: 07 lFebl2020 13: 13:03

Cliente: 1840

Vendedor: 95

T.C.: $ L8.6245

Fecha Timbre : 07 /Feb/2020 13 : 13 :08

Tipo comprobante: I Ingreso

Clave coñfirmación:

W
1 MONTES DE OCA/LUIS SER

RAFAEL MR E48 Unidad de
servlcto

BD

90121502

CXS

90121502

*AM* GDL/MEX/GDL

-CARGO X SERVICIO*

3325766254 1,371.00 220.00 952.00 1,371.00

Base: 1,375.00 lmpuesto: 002 IVA Tipo Tasa TasaOCuota0.l6
factor:

SER
E48 Unidad de

servrcto

140.00 22.40
Base: 140.00 lrnpuesto: 002 IVA

.00 140.00

Tasa TasaOCuota0.l6Tipo
factor,^\.

CfA 0T72672898 CLABE 0I2320O0I726728980 BANCOMER SWIFT CODE BCMRMXMMPYM
( DOS MIL SETECTENTOS CINCO PESOS 401100 M.N. )

Vendedor: TRUJILLO DIEGO PTM OA
Solicito:
Referencia:

Moneda: MXN Peso Mexicano

Método pago: PUE Pago en una sola exhibición

Froma pago: 03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA $ 2,105.40

Cadena Original T¡mbre:
| 11.11198A5D04-6676-4EED-BC2E-B'75D4462'7F8212020-02-07T13:13:08zlEMEo006020R9lIgntBfKUN6OZsgGp9cIeP],LsnNqel,rru6l4jpT2e/nJ
P6NPI'¡ga++paUylZSxGGysPZ5qiacuHrPisS+y37 kTGl Dom5j n/j H0 3sm8ab1 OCNTT?eHdbtyawnHaeI4BItj j 0OA3yjAzu4du0vgNYhYqeXlBwrzTs? 1 sCRg
r+ 1j I 6YUIwUUsotwgOov,l4b0ZBn 69HE2x?p4CLTj Kvj 6S¡{ngñVnP9pTj ?¡IE6hTWiNJzi j e0XiEnPl 6YaDlet0Cqrd¡tsllo1{RLNfIKSUN3V.,LBO4qoNsf0pM
P5CyLoH53qvulxUdz4WBty5kzlko+u/OjwyRrSLboveifu6jh8dfuXv04Xw==1000010000004044'7743211

Sello D¡gital SAT:
VRiKo0g z / tKxfAr4 5+ST2 kW5KJ2 yVkX2 iHRt5EBVyt 9Snpvobvl fSSaJixUxtomDoNhc!üI(nmB0D0I04afhpsnTHMJmYu+ExxzUOqXswo5j gFGLkJPhw5pRB6
+tget0lJj aKEZc?0YqX1Sk9 4 xNuEqhOlaV2EMj ry2SFYKbo3úiLBUTo9dCky¡0HERkcj j 4 zE2s /i 7MclqoKaUugugX/jVkmoCMxT2EqsydESktDlQ¡,,mxtloPiB
AHn/ 3aiw0+OS 6ERt2DqG5l+BkE/ cizPnrf60?TLkndtcP/7 zONeTalEYyXGwrnj fwxxg 6Pa2sleTNs0zY9wwqTN4AcfladNcpeuauA==

Sello Digital Tlmbre:
I 9ntBfKUN6OZsgGP9CIePILSdqortrU 61 4j PT2elmJP6NPwga++paUyI ZSxGGysPZ5qiaGuHrEisS+y37k'IG1Domsj n/j H03sm8ab1 0CNTt?eltdbtyawnHa
eL4Bltj j 0OA3yjAzu4du0vSNYhYqeXlBrLzTsT 1 sCRqr+1j I 6YU IwUUsotwgooVJ4bQZBn6gBE2xTp4CLTj Kvj 6SMngnvnPgpTj ? rIE 6hTWiNJzi j e0XiEnP
,rntet0CqrdH5wolWRINfIK8UN3VJIBO4qONufOpMP5cyLoH5 3qvulxUdz4[lBty5kz Iko+w/Oj wyRrs¡bovei fu 6j hSdIuxvO4xw==

DEBO Y PAGARE ¡NCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE PROMOCIONES TURISTICAS
MARPLAY, S.A. DE C.V. EL IMPORTE TOTAL DE ESTE DOCUMENTO EN GUADATA'ARA, JAL.
IMPORTE RECIBIDO EN SERVICIOS.
A MI ENTERA SATISFACCION. ESTE PAGARE ES CAUSAL Y NO NEGOCIABLE Y ESTA REGIDO
POR LA LEY GENEML DE TITULOS Y OPERAC¡ONES DE CREDITO.

FTRMA

TOTAL SERVICIOS: $1,511.00

TOTAL r.V.A. $242.40

TOTAL T.U.A.: $952.00

TOTAL IMPUESTOS: $0.00

TOTAL: $ 2t7O5.4O

REGIMEN FISCAL: 6O1 General de Ley Personas Morales

No, Certificado: OOOO1OO0000406845281 Certificado SAT: OOOO1OOOOOO4O4477432 RFC PAC:EMEOOO6O2QR9

Este comprobante es una representación impresa de un CFDI.
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ACToRINCIDENTISTATOMASGONZALEZDE
LA ROSA Y OTROS

PARTE DEMANDADA INCIDENTISTA

AYUNTAMIENTO DE BOLAÑOS, JALISCO
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)BiERNO MU
2018 - ?§2

,lNICIP
I

JIMÉNEZ

OFICIq¡ ACT/ !6,,,1?07,0 
,

-" :, 

'. 

', :; : 

,:'.. 

I. ," :i" ;" i {! '" 
.i

AyuNTAMIENTo DE aomÑos' 'lltt§coirl'| 
'r: ''" 

'il 'ii'r 'ri

pn-lsENTE 
'1r'1a ü i *itii'""iidtl roudo

de Jalisco, le NOTIFICO la resoluciónrihcidentálird'i l0idit'' de febrero de 2020
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*i:tnÍ' ':':'::lildel Estado de
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;,,1rr:i¡ii¡¡.siuentaf de referencia en 25

Se anexa copia certificada de la resolücl

veinticincofojasútiles,mássucertificaqrpnr,Loqueseasientaparaconstanciay

para todos los efectos legales a que haya lugar'
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Factu¡ra

SERIE: A

FOLIO: 5282

FECHA: 12!2¡202ü i 2:27:50

Documento Válido

ASTÜ6,1221 1 H6 CARRÉTERA VILLA GUERRERO.
BOLÁÑOS Nr¡. KM. 4O,B SN.
4S1 30
Bolaños Jalisco México
TffL: 4BT1{r34z4?
-l-ípc 

«le Cc'r¡i>roi¡arit*: i - !ngresc
iti-girt:en F:iscai: ii01 Cjeneral de Ley Pereortas ivlo¡i:lc.s
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Clier'¡te:

R.F"ff.:

Fomicilio:
Teléfono:
Ciudad:

Lugar de 
46T S0Expedición:

Clavil
Car¡t i"Jniclad tjnidaci

siAr

20.460C I ITHC tTR- I itrc

TRIBUNAL ELECTORAL DEL
ESTADO DE JALISCO
TEP970731ltE

L.opez Cotilla No. 1527

Guadala.!ara

GS3 - Gastos en general

Anrericana
Ja lisco

C.P.: 441 4t)
País: Máxico

Uso {-ll..'l}l:

Colonia:
Hstado://\

Clave Conce¡:tr: i
PraductoiServicia Descri¡:i:iiin

15101514 -
Gasc¡lin¿l regulai' rner MAGNA

s
[li?Jr," Descuentos tni¡:uestos

17 '7$71 
C 00 oA2. - IVA - 50 7"'i

li:i¡:urte

3{ii} iiíl

aducto 32011
hnporte con letra

CUATROCIf;NTOS V§INTH PESOS 25í1ÜÜ fu4 N

Mátodo de Pago
PUü

FIRMA DE CONFORMIDAD

C F t] I l-(e!acir: n aci c
Ti¡:o Reiación: -

ii f: Di R ei ar":iorr¡¡rjr"¡ :

SUBTOTAL: A A FA

JbJ. $l
t.v.A.: 5S"73

TOTAL: 42ü.25

Este documento es una representación impresa de un CFDI
^i::i*t:lt"lt: fiscl¡ i,,ls ¿t i ü ;rür:

t.rt I

lrr¡litiil* po;":

tr#ssrpÁct #

Serie del Certificado del emisor: ü0üü1 üü0üü041 3ü4347S

Folio fiscal: B i:A[7 75ü-73 D [-4299- BC5 B-f:43 F [AF 44587

No de Serie del Certificado del SAT: 000c 1 00000CI404486074

Fecha y hora de certificación: Febrerc Q 2A2A - 12.27 .55

Lugar y Fecha de Suscripción: Bolaños, Jalisco a 12l2l2o2o: Debo y pagaré (pagaremos) ¡ncondicionalmente por este pagaré a la orden de
AUTOSERVICIO TREJO S.A. DE C.V. En Bolaños Jal¡sco a la vista la cantidad de 42o25 (CUATROCIENTOS VEINTE PESOS 251100
M.N.) Valor Rec¡bido a (nuestra) entera satisfacción. En caso de no pagarse este pagaré a la fecha de su venc¡miento, causará intereses
morator¡os a razón de 5% (Cinco por ciento) mensual hasta el día de su liqu¡dación total Este pagaré está reg¡do por la ley General De
Títulos ciones de Crédito en su artículo 173 últ¡mo párrafo y los artículos correlativos por no ser paoaré domiciliar¡o.

fiLe: I I I C : Nsers/PersonallDoctos Digital eslDocto I 8 06 8.htm r210212020
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[4 :'P,ROTE99I9N DE LOS

,DEREGHOS ', iOUíTICO'ELECTORALES DEL

, ,QIUDADANO, ' ,

EXPEDIENTE JDC-OO5/201 9

ACTOR INCIDENTISTA TOMAS GONZALEZ DE

LA ROSA Y OTROS

PARTE DEMANDADA INCIDENTISTA

AYUNTAMIENTO DE BOLAÑOS, JALISCO

MAGISTRADO PONENTE EVERARDO VARGAS

JIMÉruTZ

dos mil veinte, pronunciada por el Pleno 'delr 
Tribunal iEleetoral del Estado de

. , r,,.,1i,, ,

Jarisco, en er expediente señarado ar rubro su¡ierioi'üerecho, en la ue se indica:

, .,,ii"',"i: .,i';.''l;;;i,ll, 'i 
I '

,,pRlMERO. Es fundado el ncidente de ini*i}cúcijn ¿é'iéntenciia'

sEGuNDo. se orde na cumprir coni; ;;;;;rÉ,resotuoioq¡i¡tcidentat, 
conforme a lo

ástabtecido en /os considerandos v y vl.") ri.';i:, ¡', i ,;

se anexa copia certificada de ra resoiüci:óri 'incidentar' de referencia en 25

veinticinco fojas útiles, más su certificación, l-o que se asienta para constancia y

para todos los efectos legales a que haya lugar'
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ACTUAR'A
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ELECTORAL
oÉu ESTAoo DE JALIsco

GOBIERNO MllrylclPAL
2018 - 2021

..^\

OFICIO: ACT/ 36,12'020:' 
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AYUNTAMIEN O DE BOLAÑOS, JALISCoJ:: 
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JORGE FRANCISCO RUIZ PEREZ

R. F. C. : R U PJ 510301F L3

LUGAR DE EXPEDICION: 99800

FECHA Y HORA DE EXPEDICION: 2020-02-1'2T21.:53:38

iiiii.i ii:

UNIDAD CONSUMO
DE

SERVICIO

FOLIO: 1,7560

VERSION: 3 3

FOLI O Fl SCAL: 3 ca 2c6 3 7 - c3a5 - 48 ba - B5f 1 -6a29f 42e a0 b4

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2020-O2-1.2r21:53:39

FECHA Y HORA DE EMISIÓru: ZOZO.O2-T2T21:53:38

MÉTODO DE PAGO: PUE-Pago en una sola exhibición

FORMA DE PAGO: 01-Efectivo

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

, TIPO DE COMPROBANTE: I - lngreso

:r RÉGIMEN F¡SCAL:672- Personas Físicas con Actividades

,, Empresariales y Profe siona les

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISCO

R. F.C. : TEP97O731l l8

USO DE CFDI: G03- Gastos en general

BASE: 214 t4 IMPUESTO: 002- IVA TIPO FACTOR: Tasa

TASA/CUOTA: 0 160000 IMPORTE:43 86

TOTAL EN LETRA:

TRESCTENTOS DtECIOCHO PESOS 00/100 M N

MONEDA: MXN- Peso Mexicano

SUBTOTAL.

IMPUESTOS FEDERALES TRASLADADOS

NúMERo DE sERtE DELCERT|FtcaDo DELSAT : 00001000000404991284

NúMERoDEsERtEDEr,csooEtEMtsoR : oooo10ooooo4o851o752:

R0e u M45 hn5t TH+xAyBs LVfyHg14gl MtLrvztvürq R2Jquj xqira¡zz+eiOvpcq nocNkp+4lvFxqP8zF8ow3bk3GGps/b2L22iotamMc2cazRRv¿RYúpMM ngBNQlc+b6mv3EvAsoL60qo3 Hh92

ri TMPUESTO:002- IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA/CUOTA:0 160000 IMPORTE:43 86
i ...

QAbxvRGVq n m Ppbd Qf7 iofkOfq aqq0RQ==

a+2 kYCTELnWKDH p/Dd 2qsska8svJl/Fsi1¿l+Feqoqep.b4xTvln'Ztr{ wiiebvrxop :!1}:.lbl"b]Y9.:lol^DcqrusclxsD0nc6DqEqrjBjulx+
pAloR hDF6lolT6oTz6xdryfMqt3wgd EAceñc/¿lzüzÉtrv sxu ir sgw4¡zo1sf DszfkurdFieEjoHHs p PPm844HH8H Pczgh EL3o1s2e28M

YpROZUAKUWLATmRtSGeTgTA==

caDENA oRTGTNAL DEt- coMpt-EMENTo oE cERTlFlcaclóN DlGlraL DEL sAT:

| 1 1 | 3ca2c637-c3a5'48ba 85f1-6a29f42e40b4 12020 02'

m844H H8H PCZghE L3olgzezSMYpRoZUANUwtATmRtSGa rBrA== | oo00100000o404991284 | |

SERIE: FOLIO:17560
Página 1 de ITSIE DOC-UMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI 3 3

( FDt emitrclo por MySuite Services S A de C V Proveedor Autorizado de Certificación (PAC) 55270



PA'r ü& ffi A
FIESTA¡.JFIl\I\_TE

OPERADORA NEMI S.A. DE C.V.

R.F.C. ONE04070754A

MONTE PELVOUX No. 120 5 B

LOMAS DE CHAPULTEPEC, DEL. MIGUEL HIDALGO

MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11OOO

REGIMEN FISCAL: 601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

FACTURA

No. DE CUENTA 8,523

Folro Y sERrE DEL EMrsoR 61210 A *

LUGAR DE EXPEDICION MEXICO, CIUDAD DE MEXICO A:

FECFIA y HORA DE EMISION 2020-02-04T22.19'.48 I

NO CERTIFICADODELEMISOR 00001000000403394489

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION 2020-02-04T22:30:02

FOL|O FTSCAL s31 1E51 E-8A95-4445-A059-F8A51815C9C8

NO DE SERIE DEL
CERT|F|CADO DEL SAT 00001000000413073350

SUCURSAL:
ANATOLE FRANCE

t

MEX, DF 1 1550

TEL.: 3300-3999

100

FACTURADO:

TRIBUNAL ELECTORAL DEL EDO.

R.F.C. TEP970731il8
I.OPEZ COTILLA 1527

rM ERICANA, GUADALAJARA
MEXICO, JALISCO C,P. 44140

DE JALISCO

FORMA DE PAGO: 04 Tarjeta de Credito

USO DE CFDI: G03 Gastos en general

UM

100

100

001 1 90101500

0012 90101500

CONSUMO ALIMENTOS

CONSUMO BEBIDAS

Servicio

Servrcio

E48

E48

1,056 04

562 07

1,056 04

562 07

0.00

0.00

/+

SUBTOTAL:

DESCUENTO:

0.160000 tvA $:

TOTAL

CANTIDADES PAGADAS

PROPINAS:

TOTAL A PAGAR:

1 ,61 8.1 1

0.00

258.89

1,977 .00

POR SU CUENTA:

187 .70

2,064.70

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

POR EL PRESENTE PAGARE ME(NOS) OBLIGAMOS A PAGAR
INCONDTCTONALMENTE EN MÉX|CO, D.F.; A LOS 15 DíAS
POSTERIORES A LA SUSCRIPCIÓru OTL PRESENTE A LA ORDEN DE
OPERADORA NEMI S.A. DE C.V.; LA CANTIDAD DE

1,877 .00

SUMA EQUIVALENTE A LA QUE SE DETALLA EN EL PRESENTE TITULO D

RTv¿

SELLO DIG¡TAL DEI, SAT:

C§!M84l3pzd2ll+MW(jl)\\Zlol+dlIXt lhNSRNlKl:ll rhQl ql ss!==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMEN'I O DI,l (IERTIFI(l.t( lON t¡l(ilT:\L DEL SAT

NO. DE SERIE DEL CERTI}-IC].{DO DT]t, S,\'I':

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:

PUE Pago en una sola exhibición ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Df]LCtr

UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS OO/1OO M.N.



6t2t2020

Tarifa base

Tiempo

Distancia

Subtotal

Contribución gubernamental: 1.5"/, &

Cuota de solicitud

Extra (gratificación dada por el usuario)

https://outlook.live.co mlmaillO/deeplink?version=2020012701 . 1 5&popoutv2= 1

Correo: Lorena Alvarado Eusebio - Outlook

$259.03

La tar¡fa del viaje se calculó según Ias tasas que se mostraron
durante la reserva y otros ajustes y recargos aplicables.

$2.50

$104.59

$96.32

$208.41

$s.53

$21.09

$20.00

1t4

G rac¡as por dar un extra,



Correo: Lorena Alvarado Eusebio - Outlook6t2t2020

Monto cobrado

$239.03

$20.00

Se hizo una verificación temporal de $217.30 a tu método de pago ooco llli al inicio del viaje. Esto

no es un cargo y se anulará. La cancelación se reflejará en tu estado de cuenta en breve. Conoce

más

Quie res f actu rar este viaje? Entra a http://t, ube r.com/mexicof acturas

Viajaste con Mario

4.96 * Calificación

Mario es reconoc¡do

por:

Excelente Servicio

zA.

Todos tus viajes están asegurados por Seguros

Sura. Conoce más.

,A\

@ 2G,10 km 156 min

17:05

Calle Fundidora Monterrey

80, Peñón de los Baños,

Venust¡ano Carranza, 1 5520

,7421 Cambiar

oooo 7421 Cambiar

http s:// tlook. I ive. com t mail t O tdeepl i n k?version =202001 27 01 . 1 5&popoutv2= 1
214



6t2t2020 Correo: Lorena Alvarado Eusebio - Outlook

Ciudad de México, CDMX,

México

18:01

Carr. Picacho Ajusco 167,

Equ ipam iento Periférico

Picacho Ajusco Canal 13,

Tlalpan , 14140 Ciudad de

México, CDMX, México

/ 

lnvita a tus amigos y familiares.

Regala a tus amigos descuentos en viajes para

probar Uber. Obtendrás 30 MXN de descuento en

tus s¡guientes 3 viajes cuando ellos comiencen a

viaj ar. Código para compartir: Gqajfue

https://outlook.live. com/mail/O/deeplin k?version =20 200127 01 . 1 5&popoutv2= 1 3t4

PEHDIDO )



61212020 Correo: Lorena Alvarado Eusebio - Outlook

$172.85

Tanta del viaje

Subtotal

Cuota de solicitud *

Contribución gubernamentat: 1.5o/o §

$149.gg

$149.gg

$20.23

$2.64

Monto cobrado

oooo 7421 Cambiar $172.95

Se hizo una verificación temporal de $172.85 a tu método de pago oocc l{ll al inicio del viaje. Esto

no es un cargo y se anulará. La cancelación se reflejará en tu estado de cuenta en breve. Conoce

más

Quieres factu rar este viaje? Entra a http://t. uber.com/mexicof acturas

https://outlook.live.com/mail/0/deeplink?version=2020012701 .1 S&popoutv2=1 1t4

Grac¡as por usar Uber,

Esperamos que hayas disfrutado



@ 20.03 km tBs min

19:16

Carr. Picacho Ajusco 167 ,

Equipam iento Pe ritérico

Picacho Ajusco Canal 13,

Tlalpan , 141 40 Ciudad de

México, CDMX, México

19:52

Masarik , Polanco, Polanco lll

Secc, 1 1560 Anatole France,

Correo: Lorena Alvarado Eusebio - Outlook612t2020

Viajaste con Mario Alberto

4.96 * Calificación

Mario Alberto es

reconocido por:

Excelente Servicio

¿Cómo estuvo tu vi aie?

Todos tus viajes están

Sura, Conoce más,

asegurados por Seguros

A

https://outlook. ]ive.com lmaill)ldeeplink?version =2020012701 . 1 5&popoutv2= 1 214



612t2020

t

Correo: Lorena Alvarado Eusebio - Outlook

^

Lafontaine y, Polanco,

Polanco Ill Secc, Miguel

Hidalgo, 1 1550 Ciudad de

México, CDMX, México

/^

Invita a tus amigos y familiares.

Regala a tus amigos descuentos en viajes para

probar Uber. Obtendrás 30 MXN de descuento en

tus s¡guientes 3 viajes cuando ellos comiencen a

viaj ar. Código para compartir: 6qajfue

https://outlook.live.com lmaill0ldeeplink?version =2020012701 . 1 5&popoutv2= 1 3t4

REPORTA UN oBJETo CONTACTAH A SOpORTE )
PERDIDO )

Uber



6t2t2020

^.

Correo: Lorena Alvarado Eusebio - Outlook

Grac¡as por usar Uber,

Total

Esperamos que hayas
tu viaje de esta noche.

$272.74

 .

Tarifa del viaje

Subtotal

Cuota de soticitud &

Contribución gubernarnental: 1 .So/o

Monto cobrado

o.o. 7421 Cambiar

szs 1 .37

$2S 1 .37

$10.95

$4.42

$272.74

Se hizo una verificación temporal de $272.74 a tu método de pago oooo -f {pl al inicio del viaje. Esto
no es un cargo y se anulará. La cancelación se reflejará en tu estado de cuenta en breve. Conoce
más

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

httPS://OUtIOOK.IiVE.COM/MAiI/O/iNbOIid/AQMKADAWATYOMDABLThMZTCTODFKZAATMDACLTAWCgBGAAADJOOMRfNUBKYAFYTLGWGTPSCABMYFM,.. 
113



6t2t2020 Correo: Lorena Alvarado Eusebio - Outlook

Viajaste con Jose Luis

4.93 * Calificación

Jose Luis es reconocido

por:

Excelente Servicio

Todos tus viajes están asegurados por Seguros

Sura. Conoce más.

¿Cómo estuvo tu viaje?

,^

A

$Erucils SUfU F

@ 18.87 km t2s min

22=26

Masarik , Polanco, Polanco lll

Secc, 1 1560 Anatole France,

Lafontaine y, Polanco,

Polanco lll Secc, Miguel

Hidalgo, 1 1550 Ciudad de

México, CDMX, México

22=52

Calle Fundidora Monterrey

97, Peñón de los Baños,

Venustiano Carranza, 1 5520

Ciudad de México, CDMX,

México

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMkADAwATYOMDABLThmZTctODFkZAAtMDACLTAwCgBGAAADJo0mRfNUBkyAFYtLGwGTpgcABmYFm... 213

CALIFICAR O DAR
PROPINA


